
 

 

Classified: General Business 

Protokoll fra ekstraordinært årsmøte i Trondheim Golfklubb 
30.november.2021 
 
Møtet ble avholdt som et hybridmøte på Microsoft Teams og i kaféen på Trondheim Golfsenter. 
 
Møtet ble satt 18:02 
 

Sak 1 Godkjenning av innkalling 
 
Vedtak: Innkalling godkjent med merknad om at noen saksdokumenter kom noe sent 
 

Sak 2 Konstituering, valg av dirigent, referent og protokollunderskriver 

 
Til stede på årsmøtet: 
25 stemmeberettigede (14 i Teams og 11 i møtesalen) 
2 ansatte uten stemmerett til stede 
 
Forslag fra styret: 
 
Dirigent:   Hallgrim Eggen Stjern 
Referent:   Jeanette Hagen 
Protokollunderskrivere:  Kirsti Jaråker og Trond Sundseth 
 
Vedtak: Styrets forslag vedtatt 
 

Sak 3 Forslag om kontingenter for 2022 
 
Følgende hadde ordet i saken: Audun Otterstad, Kirsti Jaråker og Reidar Stølan 
 
Styrets forslag: 
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Det ble fremmet 3 forslag til saken: 
 
 
Forslag 3.1 Forslag om revisjon av klubbens medlemskontingenter 
 
Fremmet av: Kirsti Jaråker 
 

 
 
 
Forslag 3.2 Alternativ til styrets foreslåtte kontingenter og medlemskategorier for 2022 
 
Fremmet av: Kirsti Jaråker 
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Forslag 3.3: Utvide kategori «Ung Voksen 20-26» til «Ung Voksen 20-28» 
 
«Ung voksen 20-26» endres til «Ung voksen 20-28» for å fange opp studenter som er i Trondheim og 
er en gruppe TGK bør søke å ha som medlem. Den tidligere studenkategorien gikk til 28 år. 
Snittalderen for studenter er i dag 28 år (2016-tall). 
 
Fremmet av: Reidar Stølan 
 
 
Vedtak forslag 3.1: Forslaget fikk 5 stemmer og ble ikke realitetsbehandlet av årsmøtet. Forslaget 
videresendes styret for videre arbeid. 
 
Vedtak forslag 3.2: Forslaget fikk 9 stemmer og falt mot 11). 
 
Vedtak forslag 3.3: Forslaget fikk 7 stemmer og falt 
 
Vedtak sak 3: Styrets forslag vedtatt 
 
Det føres til protokoll at årsmøtet gir fullmakt til styret å fastsette treningsavgifter for 2022. 
 

Sak 4  Forslag om medlemstak for 2022 
 
Følgende hadde ordet i saken: Kirsti Jaråker og Audun Otterstad 

 
Utsatt forslag fra årsmøtet avholdt 10. og 17. mars.  
 
Forslag fra Finn B Olsen: 

- Medlemstak på 900 medlemmer med full spillerett 
- Registrering av runder og reaksjon ved uteblivelse 

 
Alternativt forslag fra styret: 

- Medlemstak på 1050 medlemmer med full spillerett 
 
Finn B Olsens forslag ble satt opp mot styrets alternative forslag.  
 
Vedtak sak 4: Finn B Olsens forslag fikk 6 stemmer og falt. Styrets forslag fikk 11 stemmer og ble 
vedtatt. 
 
Møtet hevet 19:15 
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Protokollunderskrivere:   
 

 

Kirsti Jaråker       Trond Sundseth 
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